
01/07/2022 12:12 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/FDA823A9/03AGdBq25fWI2zT0ZnYyyWqlASD2DuDkI22SDGW_zDx43cwN6qaamC9K2K9gX4… 1/1

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO 

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO 
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 10/2022

 
Face ao constante nos autos, HOMOLOGOo processo nº
44/2022, referente ao Pregão Eletrônico 10/2022, de 12 de
maio de 2022, tipo menor preço, com critério de julgamento
“menor preço por item”, cujo objeto é a Contratação de
empresa para fornecimento de equipamentos e materiais de
sonorização, vídeo e informática, para atender às necessidades
da Câmara Municipal de Pato Branco, de acordo ao constante
no edital, em favor das empresas:
04.567.265/0001-27- SCORPION INFORMATICA EIRELI-
ITEM 16
Total do Fornecedor:R$ 96,03
05.972.181/0001-31- MIDIANELE LTDA- ITENS 14, 17, 19
Total do Fornecedor:R$ 3.852,00
10.868.068/0001-40- MALKUT & BOHN LTDA- ITENS 9,
11, 13
Total do Fornecedor:R$ 22.412,97
16.961.181/0001-52- MB CATARINENSE EIRELI- ITEM 2
Total do Fornecedor:R$ 24.510,00
35.056.963/0001-91- EMN REPRESENTACAO
COMERCIAL, AUDIO E VIDEO E COMERCIO DE
ELETRONICOS EIRELI- ITENS 5, 6, 7
Total do Fornecedor:R$ 3.050,00
36.289.988/0001-06- COMPMINAS COMERCIO DE
INFORMATICA EIRELI- ITENS 15, 18
Total do Fornecedor:R$ 12.400,00
39.791.096/0001-99- MICRON INFORMATICA LTDA-
ITENS 10, 20
Total do Fornecedor:R$ 11.295,00
45.606.844/0001-19- KGR ATACADISTA LTDA- ITENS 1, 8,
12
Total do Fornecedor:R$ 13.782,40
45.727.558/0001-01- PROAV CAMPINAS LTDA- ITENS 3, 4
Total do Fornecedor:R$ 43.636,31
Valor Global da Licitação:R$ 135.034,71
 
Pato Branco, 30 de junho de 2022
 
CLAUDEMIR ZANCO -
Presidente
 

 
Publicado por: 

Rodrigo Sartor Mayer 
Código Identificador:FDA823A9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 01/07/2022. Edição 2552 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


